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Tuusniemen kunta ostaa kiinteistöihinsä ja muihin toimintoihinsa (mm. 
vesi- ja viemärilaitoksen pumppaamot ym.) tarvittavan sähköenergian 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:ltä. Suurin osa sopimuksista päättyy 
31.12.2025 ja muutama sopimus on toistaiseksi voimassa olevia. Kunnalla 
ei ole tällä hetkellä voimassa olevaa kilpailutukseen perustuvaa 
sähköenergiaa eikä salkunhoitopalvelua. Salkunhoitopalvelut ovat tällä 
hetkellä Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n tuottamia. 
 
Markkinahintojen suuren vaihtelun vuoksi olisi kuntatalouden kannalta 
järkevää kiinnittää sähkön futuurihintoja etukäteen. Koska kunnalla ei ole 
itsellä resurssia eikä valmiiksi tarvittavaaa asiantuntijuutta sähkömarkki- 

 noilta olisi hyvä ottaa salkunhoitopalvelut ulkopuoliselta toimijalta.  
 
 Veni Energia Oy on tehnyt tarjouksen Tuusniemen kunnalle koskien  
 sähköenergian hankintaa ja salkunhoitopalveluja vuosille 2026 – 2029. 
 Tarjotussa sähkönhankintamallissa Veni Energia Oy kilpailuttaa 
 hankintalain mukaisesti tilaajalle edullisimman sähköntoimittajan tulevalle 
 sopimuskaudelle.  
 
 Kilpailutuksen jälkeen VENI Energian nimetty salkunhoitaja ostaa sähköä  
 pohjoismaisesta sähköpörssistä, Nord Poolista. Tuusniemen kunnalle  
 nimetty oma salkunhoitaja hoitaa sopimusneuvottelut, markkinan  
 analysoinnin ja hankinnat. Salkunhoitaja laatii yhdessä kunnan kanssa  
 kirjallisen hankintastrategian, jossa sovitaan muun muassa minkä suuruisia  
 osuuksia sähköä suojataan tuleville jaksoille. Toimittaja seuraa aktiivisesti  
 markkinahintojen kehitystä ja pyrkii löytämään tilaajan kannalta edullisia  
 hinnankiinnitysajankohtia. Toimitus on ns. avoin toimitus, joka kattaa  
 kaiken sähkönkäytön sopimukseen liitetyissä toimituskohteissa.  
 Sopimukseen voidaan lisätä tai siitä voidaan poistaa tilaajien käyttöpaik- 
 koja normaalin vaihtuvuuden puitteissa.  
 
 Tilaaja ei voi vaihtaa sähköntoimittajaa sopimuskauden aikana.  
 Palvelusopimus on voimassa 12 kk määräajan, jonka jälkeen se jatkuu  
 toistaiseksi voimassa olevana 3 kk:n irtisanomisajalla.  
 
 Tuusniemen kunnan vuotuinen sähköenergian hankinta on noin 1902 
 MWh.  
  
 Veni Energia Oy:n asiakkaita ovat yli 50 % Suomen kunnista ja  
 kaupungeista sekä noin 70 % Suomen seurakunnista.  
  

 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä Veni Energia Oy:n tekemän tarjouksen 
koskien sähkön hankintaa ja salkunhoitopalveluita vuosille 2026 – 2029. 
Samalla lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen Veni Energia Oy:n kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 


